CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Serafina Corrêa - RS

Protocolo n- lata:

31/01/0558/2005

Excelentíssimo Senhor;

JORGE TECCHIO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Serafina Corrêa - RS

PEDRO JOSÉ FOZZA, Vereador da Câmara Municipal de Vereadores de

Serafina Corrêa pela Bancada do PTB, mui respeitosamente e nos termos regimentais, vêm à

presença de Vossa Excelência solicitar que seja submetido à apreciação do plenário o seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a construção de Caixa de Água Potável e

Pública ao lado do Centro Administrativo Municipal, com várias torneiras a disposição da

população, sempre seguindo a arquitetura adotada no prédio da Prefeitura para sua construção.

Justificativa:

VERBAL.

Requer ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal para que tome as providências necessárias referentes ao pedido.

Serafina Corrêa, 31 de Janeiro de 2005.

Ver. ZZA

Vereador pelo PTB

TjORESCAMARA MUNiCiPAL üt
.RAFJMA CORRÈA-RSt:" I

CAMAIM MUNICIPAL DE VEREADORES

ÜDER PA BARCADA - DATA

PMDB: A

PtDl!

3

PP
71